Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 970/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
a limpeza de área (retirada de mato
alto) na Praça localizada a rua José
João Sans (em frente ao rio), Jardim
Augusto Cavalheiro, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a limpeza de área (retirada de mato alto) na Praça
localizada a rua José João Sans (em frente ao rio), Jardim Augusto Cavalheiro,
neste município.

Justificativa:

Moradores dos arredores solicitaram que o setor competente realize
a limpeza com a retirada de mato alto na referida Praça vez que a condição do
trecho contribui para a proliferação de animais peçonhentos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 29 de março de 2022.

Esther Moraes

-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y57V38GP6A3BAM95
		2022-03-30T11:41:06-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura